Eura, Kauttuan vanhan kylan kaivaus 2012. 39194:1-201

Muuritutkimus ky/ Kari Uotila

Nro Kerros R Materiaali
1 01101 rauta
2 01101 lasi
3 01101 savi
4 01101 metalli
5 09100 rauta
6 09100 rauta
i 09100 punasavi
8 09101 savi
9 09101 pronssi
10 09101 rauta
11 09101 rauta
12 09101 rauta
13 09101 rauta
14 09101 rauta
15 09101 rauta
16 09101 rauta
17 09101 rauta

Laji
varras
astia
savitiiviste
kuona
varras
naula

astia
muotti/astia

spiraalikoriste
veitsi
varras/naula
varras

naula

varras

naula

naula

naula

Kuvaus

kaareva rautavartaan osa

sinertdvan lasiesineen rikkoutunut seindpala
3 kpl vaaleita savitiivisteiden pintapaloja.
6 kpl osin sulanutta kuonaa

rautavartaan katkelma

rautanaulan varren osa

punasaviastian seindpala, jossa toisella pinnalla
lasitteen jaannoksia.

2 osaa harmaasaviesineen pohjan reunapalaa,
mahdollisesti muotin tai astian pohjapala.

3 kpl pronssispiraalin palasia.

pienikokoinen veitsi. veitsen terd ja osa kahvaa.

rautavarras tai naula, jonka toinen péa taipunut.
kaareva rautavarras

kannallinen rautanaula

kiilamainen rautavarras.

3 kpl kannallisia rautanauloja

isokannallisen naula, jossa osa vartta jaljella.

3 kpl naulan varsiosia

Kpl

—_ O\ W

Mitat mm
55x17
22x12x5
1:33x22x16
1:42x17x11
53x13x6
46x8
17x15x4

1:20x16x72:15x137

1:4x3x2 4:1x1
62x12x4

72x8

45x12

56x15x8

56x13

1:35x13 2:17x13
42x31x12
1:81x12 2:67x17

Paino g
20

2

20

56

PO/KO
PO

PO
PO

KO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO



Nro
18

19

20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

34
35

Kerros R
09101

09101

09101

09101
09101

09101
09101
09101
09101
09101
09101
09101
09101

09101
09101
09101

09102
09102

Materiaali

rauta

punasavi

punasavi

valkosavi

harmaasavi

lasi

lasi
lasikuona
pii

savi

savi

savi

lasi

kuona
savikuona

savi

pronssi

pronssi

Laji
varras

astia
astia
astia
astia/tiiviste

esine
tasolasi

kuona

savitiiviste
savitiiviste
savitiiviste

esine

astia’kuona

esineen

esineen

Kuvaus
2 kpl vartaan katkelmia.

punasaviastian seindpala, jossa ruskea-keltainen
lasitekoristelu.

punasaviastian seindpala, jossa lasitteen jaannoksia
sisdpuolella.

yksi valkosaviastian reunapala ja kolme seindpalaa.

yksi vaalean punertavan astian seinépala ja kolme
seindpalan pintapalaa.

3 kpl vihertavin astialasin palasia

2 kpl vihertdvin tasolasin palaa
lasikuonan palanen

7 kpl piita

3 kpl kolmion muotoista savitiivistetta.
5 kpl savitiivisteen pintapaloja.

2 kpl savitiivistetta

1 palassa lasimassa, jossa pinnassa kaareva
koristeellinen pinta. 2 palassa pinnassa kolme koho-
osaa.

10 kpl kuonan paloja
pinnaltaan lasittunut savikuona tai saviastian pala

mahdollisesti harmaasaviastian pohjapala, jossa
osittain lasittunut pohja.

pienen pronssiesineen reunapala. huonokuntoinen

pienikokoisen pronssiesineen pala. huonokuntoinen

Kpl
2

Mitat mm
1:22x16 2.33x15

15x10x2

15x12x3

1:33x26x4 4:15x13x4
1:19x15x5 4:12x11x4

1:29x18x2 2:22x20x4
1:24x17x2 2:18x15x2
20x18x8

1:18x18x7
1:28x18x12
1:20x12x6 2:16x15x3
1:42x24x14

1:30x25x17
20x18x7
35x30x10

22x10x3
6x4x2

Paino g
14
0,9

09

32

44

14

PO/KO
PO

PO
PO



Nro
36

37
38
39
40
41
42
43

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Kerros R
09102

09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102

09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102
09102

Materiaali

rauta
rauta
rauta
valkosavi
lasi

lasi

kivi

pii

kivi

savi

savi
savi
savi
savi
savi
savi
savi
lasi
rauta

punasavi

Laji
varras
naula
naula
astia
astia
tasolasi

esine

esineen

savitiiviste/astia

savitiiviste/astia
savitiiviste/astia
savitiiviste
savitiiviste
savitiiviste
savikuona
savitiiviste
kuona

varras

astia

Kuvaus

rautavartaan katkelma

isokantainen naula, jonka varsi katkelmallinen
2 kpl suurikokoisia kannattomia nauloja

4 kpl valkosaviastian seinépaloja

vihertdvin lasiesineen seindpala

2 kpl vihertéivan tasolasin paloja

pieni pyored kiviesine

mahdollisen kiviesineen pinnasta lohjennut pala.

astian tai savitiivisteen pintapala, jonka pinta
naarmupintainen.

3 kpl saviastian tai savitiivisteen pintapaloja.
mahdollisesti saviastian reunapala

4 kpl kolmiomaisia savitiivisteen paloja

4 kpl tasapintaisia savitiivisteen / astian paloja.
4 kpl savitiisteen/saviesineen paloja

3 kpl osittain lasittuneen savimateriaalin paloja.
pinnaltaan tasainen savitiiviste/astian pala

3 kpl lasikuonan paloja

rautavartaan katkelma

punasaviastian seinapala

Kpl

Mitat mm
38x11x5

40x22x17

1:77x13 2:61x16
1:19x12x2 4:10x6x2
15x12x2

1:27x10x1 2:17x12x2
15x12

21x14x2
23x20x3

1:13x12x4 2:14x12x3
14x11x3
1:33x22x8 4: 19x16x6
1:23x22x9 4:17x12x4
1:19x11x7 4:17x12x7
1:17x17x5 2:19x16x7
21x17x10
1:33x30x14

26x15x7

15x9x5

Paino g
8

12

40
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PO
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Nro
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Kerros R
09102

09102
09102
09102
09102
09102
09102

09102
09102
10101
10101
10101
10101
10101
10101
10101
10101
10101
10101
10101

Materiaali

harmaasavi

savi
lasi
pii

savi
savi

savi

metalli
kuona
metalli
rauta
rauta
rauta
rauta
rauta
punasavi
savi
lasi

lasi

pii

Laji
astia
asita/tiiviste

tasolasi

savitiiviste
savitiiviste

savitiiviste/mu

kuona

varras
metallilevy
hevosenkenka
varras
hevosenkenka
naula

esine

astia

astia

tasolasi

Kuvaus

saviastiian kulmapala, sisdpinnalla lasittunutta pintaa.

saviastien tai tiivisteen pintapaa

vihertdvan tasolasin pala

2 kpl savitiivistepaloja
5 kpl tasapintaisia savitiivisten paloja

2 kpl palaneen saven paloja, joissa pinnassa
mahdollisesti muotin painanteita

kuonan pala

kapean metalllivanteen loivasti kaareva pala
ohut metallilevy

Hevosenkenki-naula, jossa kanta jaljella.
rautavarras, jonka paa taitettu
hevosenkenkénaula

2 kpl kannattomia rautanauloja

punsasviesineen kaareva pala, jossa lehtikoristelu

1 kpl harmaa-astian reunapala ja 3 seindpalan osaa.

vihertdvin lasiastian seindpala

vihertdvin tasolasin pala

Kpl

Mitat mm

27x16x7

22x12x5
18x12x3

1:22x18x8 2:24x12x8
1:20x19x12 5:16x8x8
1:22x11x7 2:15x14x7

17x8x5

20x5x3

28x9x3

27x17x5

31x20x8

33x19x5

1:33x7 2:30x6
20x12x5

1:21x13x6 4:13x11x3
24x16x3

27x8x2

Paino g
6
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Nro
76
77
78

79
80
81
82
83

84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95

Kerros R
10101
10101
10101

10101
10101
10101
10102
10102

10102
10102
10102

10102
10102
11101
11101
11101
11101
11101
11101
11101

Materiaali

savi
savi

savi

metalli
kuona
luu
pronssi

lasi

valkosavi
pii

savi

savi

savi

punasavi
pronssi
metalli
metalli
kupari/pronssi
rauta

rauta

Laji
savitii viste
savitiiviste

savitiiviste/kuo

kuona

esine |
esine

esine

liitupiippu

savitiiviste

savitiiviste
astia/tiiviste
esine

esine

esine

nappi

nappi
varras

hevosenkenka

Kuvaus
4 kpl osittain kolmiomaisia savitiivisteiden paloja
7 kpl tasapintaisia savitiivisteen / astian paloja

5 kpl pinnaltaan lasittuneita savitiivisteen / kuonan
paloja

2 kpl metallikuonan paloja

pinnaltaan lasittunutta kuonaa

mahdollisesti pinnalta kiillotetun luuesineen pala
ohuen metallilevyn pala

valkopintaisenkoristellun kaarevan lasiesineen
seindpala

littupiipun varren katkelma

3 kpl pinnaltaan kolmiomaisen kaltaisia savitiisteiden
paloja

5 kpl pinnaltaan tasaista savitiivisteen pala
tummapintainen savian/savitiivisteen pohjapala
mahdollisesti kukkopillin suuosa.

kapean pronssilevyn reunapala

nelioméinen metallihela

nappi, jonka pintakoristelu osittain tuhoutunut.
pienikokoinen, loivasti kartiomainen nappi
U-muotoinen rautavarras

hevosenkenkénaula

Kpl
4
7

Mitat mm
1.28x12x8 4:22x12x8

1:32x21 7:17x11x6
1:34x30x14

1:26x23x12 2:20x16
1:36x18x14
21x14x5

14x7x1

20x12x2

26x6

1:32x21x10

1:33x26x17
32x24x8
28x24x6
21x8x1
10x9x2
17x17x3
11x11x1
62x9
36x22x8

Paino g
22
28
28

0,9
09

18
18

28
10

0,9

0,9
26

PO/KO

PO
PO

PO

PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO



Nro
96

97
98

99

100

101

102

103
104
105
106

107

108
109

110

111
112

Kerros R
11101

11101
11101

11101

11101

11101

11101

11101
11101
11101
11101

11101

11101
11101

11101

11101
11101

Materiaali

rauta
rauta

punasavi

punasavi

punasavi

punasavi

punasavi

punasavi
punasavi
harmaasavi

harmaasavi

harmaasavi

savi

savi

savi

lasi

lasi

Laji
hela
naula

astia
astia
astia
astia

astia

astia
astia
astia

astia
astia

astia/tiiviste

astia/tiiviste
astia/tiiviste

esine

esine

Kuvaus
padsta suorakulmainen varras/hela
kannallinen naula

astian kahvan tai jalan pintapala, Osittainen ruskea
lasite.

2 kpl punasaviastian seindpaloja. Molemmissa ruskea
lasite.

2 kpl astian seinédpaloja, joissa ruskean ja vaalean
lasitteen jaannoksia sisapinnalla.

astian seindpala, jossa tumman sinisen lasitteen
jaannokset

astian rulkopinnan seinépala, jossa vychykekoristelu.

pieni astian sisdpinnan pala.
astian tasainen pintapala
pinnaltaan kiiltdvan astian seinin ulkopinnan pala.

punertava astianpala reunapala, jossa kiinnikkeen
jaanne.

4 kpl harmaasaviastian seinapaloja, osassa pinta
jaljella.

3 kpl pienid mahdollsia astioiden seindpaloja

2 kpl punertavia mahdollisesti saviastioiden palasia.
2 kpl pienikokoisia vaaleapintaisia
saviastioiden/tiivisteen pintapaloja

ohutseindisen lasiesineen seinapala.

suorapintainen paksu tumma lasi, jonka pinnassa
sulamisen merkkeja

Mitat mm

37x9
44x14x17
26x11

1:26x22x7 2:17x13x5

1:21x13x3 2:18x12x5

12x10x3

21x13x3

12x11x3
27x20x3
16x11x2
27x20x6

1:23x14x4 4:14x12x3

1:16x15x3 2:13x10x4
1:14x12x3 2:14x9x3

1:17x16x6 2:12x10x3

1:15x12x1 2:11x10x3
24x14x7

Paino g
8
10
2

0,9

09

0,9

PO/KO
PO

PO



Nro
113

114
115
116

117
118

119
120
121

122
123
124

125
126
127
128
129
130

Kerros R
11101

11101
11101
11101

11101
11101

11101
11101
11101

11101
11101
11102

11102
11102
11102
11102
11102
11102

Materiaali

valkosavi

pii
savi

savi

savi

savi

savi
savi

savi

savi
kuona

rauta

pronssi
rauta
punasavi
savi

savi

lasi

Laji
liitupiippu

savitiiviste

astia/tiiviste

astia/tiiviste

tiiviste/astia

astia/tiiviste
tiiviste

savitiiviste/astia

tiiviste/kuona

esine

hela

naula

astia
astia/tiiviste
astia

astia

Kuvaus

1. valkoinen varren katkelma, 2. tumma varren
katkelma

1 palanut piin pala, 6 tavallista.

8 palaa kolmiomaisia savitiivisteita

7 kpl kellertdvid ja punaisia saven paloja, joissa
yhdellld pinnalla ohut vaalea pintakerros tai paksumpi
tumma pintakeros.

astian tai tiivisteen pohja/kulmapala

7 kpl vaaleita yhdelté pinnaltaan tasaisia mahdollisia
tiivisteitd tai astian paloja.

mahdollisesti astian reunapalan osa.
7 savitiivisteen /astian pintapalaa

4 kpl savitiivisteen/astian seindapaloja, joissa pinnassa
erisyvyisia uria.

savitiiviste/kuona, jonka pinnassa uria.
5 erikokoista kuonan palaa

mahdollisesti rautaveitsen osa. kahvapaéssa paksu
ruosteinen osa.

kapea pronssihelan osa. huonokuntoinen
kaksi kannallista ja yksi kannaton naula
astian reunapala, jossa lasitteen osia

astian seindpala

saviastian/tiivisteen pintapala. viri punainen.

lasiastian seindpala

Kpl
2

Mitat mm
1:35x9 2:19x11

1:34x18x22
1:33x27x13

31x23x17
1:28x27x12

18x17x4
1:27x13x8 7:13x13x4
1:22x17x11

17x14x7

95x44x9

18x9x2

1:49x18x13

12x7x5

19x17x7

1:19x21x6 2:21x21x5
17x11x2

Paino g
6

30
62
40

130
56

09
22
09

0,9

PO/KO

PO
PO

PO
PO



Nro
131

132
133
134

135

136
137
138
139
140
141

142
143

145

146
147
148
149

Kerros R
11102

11209
11209
11209

11209

11209
12101
12101
12101
12101
12101

12101
12101
13101
13101

14101
14101
14101
14101

Materiaali
pii

kivi

pii

savi

savi

kuona
rauta
rauta
kivi
savi

savi

pii
savikuona
pronssi

punasavi

harmaasavi
savi

lasi

pii

Laji

kiekkokivi

tiiviste/astia

tiiviste/astia

tulusrauta
naula/niitti
hioin

astia

savitiiviste

esine

astia

astia
astia

tasolasi

Kuvaus

lahes pyored kivilevy
1 valkoinen ja 1 musta piin pala

savitiivisteen tai astian paksu pintapala, jossa ohuita
painanteita.

8 kpl tumman harmaita tiivisteen/astian seinapaloja.

2 kpl kuonaa

tulusraudan katkelma
isokantainen niitin tai naulan osa
hioimen katkelma

mahdollisesti saviastian seindpala

6 palaa savitiivistettd, joista yksi pinnaltaan lasittunut

savikuonaa
mahdollisesti pronssispiraalin pala

tasapintaisen astian suora pala. pinnassa
mahdollisesti vaaleita jalkié lasitteesta.

pinnaltaan kiilloitetun harmaasaviastian reunapala.
vaalean saviastian reunapala

viheritavin tasolasin pala

Kpl Mitat mm

2
1 68x56x10
2
1 38x32x13

8  1:24x23x6 8:16x11x8

2

1 41x18x7
1 24x19x6
1 44x40x13
1 14x13x3

1 1:21x16x7 6:13x11x6

2

1 3x5xl

1 24x16x4
1 21x18x6
1 22x14x4
1 14x13x2
2

Paino g
4

88
09
22

22

34
0,9

68
09

PO/Ko

PO
PO
PO



Nro
150

151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

165
166
167
168
169

Kerros
14101

14102
14102
14102

14102
14102
14102
14102
14103
14103
15101
15101
15101
15101

15101
15101
15101
15101
15101
15101

R

> >
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Materiaali

savi
rauta
kivisavi

harmaasavi

lasi
valkosavi
savi

kuona
harmaasavi
savi

rauta

rauta

rauta

punasavi

punasavi
punasavi
harmaasavi
kivi

pii

savi

Laji
tiiviste
naula
astia

astia

pullolasi
liitupiippu

tiiviste

astia

tiiviste

varras

naula
hevosenkenka

astia

astia
astia
astia

kiekkokivi

tiiviste

Kuvaus

10 savitiivisteen suoraa pintapalaa
kolmiomainen naula tai varras
kivisaviastian kahvan tai korvan pala

pinnaltaan kiilloitetun harmaasaviastian ulkopinnan
seindpala

vihertdvan pullolasin suuosan pala
liitupiipun varren katkelma

savitiivisteen tai astioiden pintapaloja

2 kpl harmaasaviastian ulkopinnan paloja

6 kpl savitiivisteen pintapaloja

J-mallinen leved metallilevyn osa.

2 isokantaista naulaa, joissa osa vartta sailynyt
hevosenkenkénaula

astian voimakkaasti kaareva seindpala, jossa kaksi (ja
osa kolmatta) syvéaa koristeuraa.

astian reunapala, jossa lasitteen jaannoksia
astian seindpala, jossa ruskea lasite paikoin jéljella.
3kpl mahdollisesti astian seindpaloja

lahes pyorea kivilevy

savitiivisteen tai astian kaareva seinédpala

Kpl
10

Mitat mm
1:33x29x22

23x11x7
18x10x14
20x17x4

30x26x4
22x6
1:21x19x10

1:30x22x6 2:17x14x3
1:20x17x16

37x24x4

1:26x16x9 2:16x18x9
1:33x19x4 2:25x22x4
22x15x6

19x13x12
25x17x4
1:12x11x8 2:12x10x3
56x56x11

23x20x8

Paino g
46

6

4

2

0,9
24
36

24

16
16

68
54

PO/KO

PO

PO

PO
PO
PO



Nro
170

171
172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186

187
188
189

Kerros
15101
15102
15101
15101
15101
15101

15101
15101
15101
15101
15101
15101
15101
15101
15101

15101
15102

15102
15103
15103

R
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Materiaali

savi
savi
metalli
metalli
rauta

rauta

punasavi
savi

lasi

lasi
valkosavi
pii

savi

savi

savi
savi
kivi
pii

kivi

rauta

Laji
tiiviste
tiiviste
nappi
varras
varras

naula

astia
astia
astia
esine

liitupiippu

tiiviste/astia
tiiviste

tiiviste

tiiviste

kiekkokivi

esine

varras

Kuvaus

2 mahdollisesti kolmiomaista savitiivistetta

3 palaa savitiivistettd, joissa osin pinta jéljelld.

nappi, jonka pinnassa koristelun jainteita.

paastaan kiilamainen vartaan katkelma

2 pienikokoista pienikantaista naulaa
(hevosenkenkiénauloja todennikdisesti).

punasaviastian lasitettu reunapala

astian ldhes suora seindpala. moderni
loivasti kaareva vihertdvi lasiastian pala
lasiesineen kaareva seindpala

liitupiipun varren katkelma

loivasti kaarevan saviesineen pintaosa, ehka tiiviste.

2 mahdollisesti kolmiomaista savitiivistetta

6 kpl savitiisiteen pintapaloja, joissa osassa jaljella

kasipainanteita
2 kpl pinnalta tummuneita pintapaloja.

kaarevapintainen kiven pala, jossa pinnassa
laastijaamia

kivilevy

rautavartaan osa

Mitat mm
1:25x19x14

1:22x16x6 2:24x17x6
16x16x1

34x18x6

30x13x10

1:26x13x8 2:28x12x6

29x7
23x14x4
25x19x3
11x9x1
34x8

19x18x8
1:21x10x13
1:24x15x11

1:19x14x9 2:17x11x5
42x31x37

80x57x10
30x10x6

Paino g
14

6
2

0,9
0,9

110

32
112
10

PO/KO

PO
PO
PO
PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO

PO



Nro
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199

200
201

Kerros
15103

15103

15103
15103
15103
15103
15103
15103
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Materiaali

rauta

punasavi

punasavi
savi
harmaasavi
pii

pii

savi

savi

savi

savi

harmaasavi

Laji
hevosenkenka

astia

astia
esine

astia

astia/tiiviste
astis/tiiviste

tiiviste

tiiviste/astia

astia

Kuvaus

hevosenkenkinaula

astian kahva tai jalkaosa, jossa pinnassa ruskean
lasitteen jaannoksid,

astian seindpala jossa jdljella pala ruskeaa lasitetta
saviastian / esineen puolipyored pala.
4 kpl saviastian seindpalojen osia

vaalea pinnaltaan tasainen piin pala

tummapintaisia saviastioiden/tiivisteen pintapaloja.

pinnaltaan tummuneita vaalean saven paloja

4 kpl savitiivistettd, jonka pinnassa kasvipainannetta.

5 kpl vaaleita savitiivisteen/astian pintapaloja

seindpala

Kpl

W N

Mitat mm
26x18x7

26x17x10

19x18x5
14x10x8
1:25x14x6 4:14x11x3

1:27x22x11
1:24x17x5 2:18x13x3
1:17x15x9 4:14x9x6

1:23x17x6 5:19x11x6
20x11x4
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